○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

御見積書についてのお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、去る○○月○○日付にてお願い致しました○○○○○の見積りの件、○○月○○日現在未だ届いておりません。
　工事は、○○月○○日から○○週間を予定しており、この間は工場操業を停止する計画で進めております。従いまして、この期間で工事を完了する必要がありますので、○○月○○日には工事施工者を決定したいと考えております。
　つきましては、○○月○○日までに見積書が当方に届かない場合、他店にお願いすることになりますのでご了承下さい。諸事情あるかと思いますが、これまでの友好関係を継続できるようご配慮いただければと思います。
　なお、本状と入れ違いにお見積書を発行頂きました折りは悪しからずご容赦ください。
　以上、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

■添付書類

御見積書
　一部
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○